



ICS Alessandro Manzoni  
 Via S. Teresa 30 - 20025 Legnano (MI)  
 Cod. Mecc.:MIIC852004 - Cod. Fisc.: 84003650151  
 Tel: 0331/427611 - FAX 0331/427628  
 Sito Internet: [www.icsmanzonilegnano.edu.it](http://www.icsmanzonilegnano.edu.it)

Prot. 0000127/U del 13/01/2023

PROGETTO 13.1.A-FESRPN-LO-2022-310  
 PIANO OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020  
 CUP: G34D22001180006

Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.

Oggetto: CAPITOLATO TECNICO - ACQUISTO MATERIALE PON AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER L'INFANZIA

CODICE	ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	QUANTITA'	PREZZO CAD 1	PREZZO	IVA 22%	TOTALE
480010	A	CASA GIOCO	1	13.751,70	13.751,70	3025,374	16.777,07
		1 CAVERNA DEL RITIRO CON TENDA A FOGLIA	1				
		2 SCALINI PIATTAFORMA	1				
		3 PIATTAFORMA CON 2 OBLO	1				
		4 FORO PER SBIRCIARE CON PLEXIGLAS	1				
		5 RAMPA CON SUPERFICIE IN LINOLEUM	1				
56942	B	TAPPETINO PER GROTTA CON RIVESTIMENTO IN ECO PELLE GIALLO MELONE	1	232,50	232,50	51,15	283,65
56951	C	TAPPETINO PER RAMPA CON RIVESTIMENTO IN ECO PELLE GIALLO MELONE 75X75CM	1	197,10	197,10	43,362	240,46
480060	D	CASA GIOCO TANA DELLA VOLPE SINISTRA	1	11.251,70	11.251,70	2475,374	13.727,07
56951	F	TAPPETINO PER RAMPA CON RIVESTIMENTO IN ECO PELLE GIALLO MELONE 75X75CM	1	197,10	197,10	43,362	240,46
163181		CUSCINO DA TERRA ANGOLO L130XH18XP130	1	918,90	918,90	202,158	1.121,06
163001		CUSCINO DA TERRA ELEMENTO FINALE SX	1	918,90	918,90	202,158	1.121,06
163041		CUSCINO DA TERRA WAVE	1	1.029,70	1.029,70	226,534	1.256,23
120215		MURO PER IMPARARE QUARTO DI CERCHIO SX	1	595,60	595,60	131,032	726,63
120218		MURO PER IMPARARE QUARTO DI CERCHIO DX	1	476,10	476,10	104,742	580,84
120216		MURO PER IMPARARE CURVA A	1	662,10	662,10	145,662	807,76
120221		MURO PER IMPARARE CURVA A SCENDERE B	1	498,20	498,20	109,604	607,80
163520		PISCINA DI PALLINE H 44CM	1	1.879,90	1.879,90	413,578	2.293,48
39304		PALLINE TRASPARENTI PER PISCINA	1	188,20	188,20	41,404	229,60
92637	C	RETE LUMINOSA	1	108,50	108,50	23,87	132,37
159014	A	ARCO SENSORIALE	2	268,80	537,60	118,272	655,87
57199	D	#N/D	2	75,30	150,60	33,132	183,73
207025		MURO D'ACQUA L98CM	1	4.151,80	4.151,80	913,396	5.065,20
146798	C	CASCATA LUMINOSA KIT SEMICERCHIO COMPLETO	1	2.898,50	2.898,50	637,67	3.536,17
163100		QUADRATO H 9CM	1	684,20	684,20	150,524	834,72
163080		RETTANGOLO H 9CM	1	440,70	440,70	96,954	537,65
163081		RETTANGOLO H 18CM	1	507,10	507,10	111,562	618,66
163061		RETTANGOLO H 18CM	1	1.073,90	1.073,90	236,258	1.310,16
163140		QUARTO DI CERCHIO H 9CM	1	662,10	662,10	145,662	807,76
163083		DIVANO CENTRALE H 44CM	1	1.038,50	1.038,50	228,47	1.266,97
139612		SPECCHIO ANGOLO H 97CM	1	1.240,00	1.240,00	272,8	1.512,80
139376		ELEMENTO MURALE MONTAGNA H 97CM	2	573,50	1.147,00	252,34	1.399,34
139379		ELEMENTO MURALE VALLATA H 97CM	3	573,50	1.720,50	378,51	2.099,01
OBIE		PROIETTORE LCD VERSIONE 2021 DI OBIE + PACCHETTO CON 55 GIOCHI EDUCATION	1	6.169,17	6.169,17	1357,2174	7.526,39
		<b>TOTALE</b>			55.327,87	12.172,13	<b>67.500,00</b>

Legnano, 12/01/2023

La Dirigente Scolatica/Progettista

Maria Carelli

